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NYOMAS ES VAKUUMKAPCSOLO,

PNEUMATIKUS

Pneumatikus kimeneti jellel

81502110

Vakuumfigyeld, -0,1-t6l -0,9 barig

« Pneumatikus kimeneti és bemeneti jel

« Nagy pontossag
« NO vagy NC funkcio

TERMEKLEIRAS

A nyomas- vagy vakuumszint ellendrzésére.

£C CROUZET

A 2-es port bejoévé nyomast kap, mig az ellenérizni kivant nyomas az 1. portra iranyul.
A 3. porton az NC funkci6 csatlakozik a 2-es porthoz, amint eléri a bedllitott értéket.
NO funkci6 esetén viszont a beallitott értéknél megszakad a kapcsolat a 2. és 3. port kdzott.

MUSZAKI ADATOK

Felszerelés

Funkcié

Koézegek

Max. lizemi hémérséklet

Min. iizemi hémérséklet
Nyomashiszterézis
Nyomastartomany max. értéke
Nyomastartomany min. értéke
Szallitas

Tomeg

82 90

Bazislemez

Vakuum nyomaskapcsoloja, negativ kimeneti jel
Sdritett leveg6 és semleges gazok

50 °C

-5°C

80 mbar

0,9 bar

-0,99 bar

170 Nl/min

160 g
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